
  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», постановлением администрации города Кудымкара от  

13.10.2014  № 1191-01-02 (в ред. от 29.09.2015 № 1144-01-02) «О создании 

муниципального автономного учреждения «Кудымкаргорпроект»      

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый состав Наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения «Кудымкаргорпроект». 

2. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Кудымкара: 

 от 17.12.2014 № 1524-01-02 «Об утверждении состава Наблюдательного 

совета муниципального автономного учреждения «Кудымкаргорпроект»»; 

 от 01.08.2016 № 928-01-02 «О внесении изменений в состав 

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 

«Кудымкаргорпроект», утвержденный постановлением администрации г. 

Кудымкара от 17.12.2014 № 1524-01-02». 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации газете «Парма» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «городской округ – город Кудымкар». 

 

 

Глава города Кудымкара- 

глава администрации города Кудымкара                                          И.Д. Мехоношин 

 

 

 

 

 

 
 

18.01.2018 54-01-02 

Об утверждении состава 
Наблюдательного совета 
муниципального автономного 
учреждения «Кудымкаргорпроект» 



  

Утвержден 

постановлением 

администрации г. Кудымкара 
от 18.01.2018 № 54-01-02 
 

 

 

СОСТАВ 

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения  

«Кудымкаргорпроект» 

 

Киселев 

Вячеслав Иванович 

_

- 

заместитель главы администрации, начальник 

управления строительства, гражданской защиты и 

развития инфраструктуры администрации города 

Кудымкара; 

Лесников 

Валентин Валерьевич 

- директор ООО «Кудымкарские тепловые сети, 

депутат Кудымкарской городской Думы; 

Мехоношина  

Ольга Васильевна 

- главный бухгалтер МАУ «Кудымкаргорпроект»; 

 

Полуянов   

Денис Николаевич 

- инженер МАУ «Кудымкаргорпроект»; 

Чугайнова  

Елена Геннадьевна 

- заместитель начальника управления строительства, 

гражданской защиты и развития инфраструктуры 

администрации города Кудымкара, начальник отдела 

архитектуры. 

 

 

 


